
UCHWAŁA NR XXV/  138  /2012
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 8 LISTOPADA 2012 ROKU

w sprawie: przyjęcia od Powiatu Gostyńskiego zadań w zakresie zimowego 
        utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2012/2013.

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11, w związku z art. 8 ust. 2 a 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 
r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.  )  Rada  Miejska  Borku  Wlkp. 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Gostyńskiego zadań 
w zakresie utrzymania – odśnieżania dróg powiatowych na terenie gminy 
Borek Wlkp. w sezonie zimowym 2012/2013.

§  2.  Zadania,  o  których mowa w §  1  zostaną  sfinansowane  ze  środków 
otrzymanych z Powiatu Gostyńskiego, w wysokości proporcjonalnej 
do długości dróg przejętych do utrzymania.

§ 3. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia 
zawartego  pomiędzy  Burmistrzem  Borku  Wlkp.  a  Zarządem  Powiatu 
Gostyńskiego, regulującego szczegółowe warunki realizacji zadań, 
oraz wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Opracowała:
Joanna Krajewska


